報道関係各位

件 名 市内公立小・中学校の一斉登校の開始について

本市では、６月１日（月）より学校規模に応じ、分散登校と一斉登校に分け、学

校を再開しました。

分散登校の期間は、６月２６日（金）までを予定していましたが、埼玉県内及び

飯能市内の感染状況、学校における感染拡大防止体制の整備、並びに授業時数確保

の必要性等を鑑み、分散登校の期間を短縮し、市内全ての公立小・中学校において、

下記のとおり一斉登校を開始することとしましたので、お知らせします。

記

１ 一斉登校の開始予定日

６月１５日（月）

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令 和 ２ 年 ６ 月 ３ 日

担当者 学校教育課長 西條

連絡先 ℡ 042-973-3018